

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto
 Registro de Preços Eletrônico - 015/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ADITIVO ALCALINO 20KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	644,35
Valor Final:	277,78
Valor Total:	27.778,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	BECKER
Item:	0002
Descrição:	ALCOOL GEL 70% 5L
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,23
Valor Final:	60,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	BECKER
Item:	0003
Descrição:	AMACIANTE DE FIBRAS 20KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	519,37
Valor Final:	415,00
Valor Total:	62.250,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	RISCEK
Item:	0004
Descrição:	ARMAÇÃO MOP PÓ 40 CM - PROFESSIONAL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,46
Valor Final:	54,51
Valor Total:	2.180,40
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	BRA LIMPIA
Item:	0005
Descrição:	AVENTAL TIPO DE PLASTICO MANGA LONGA DESC. TAMANHO ÚNICO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,65
Valor Final:	5,51
Valor Total:	1.653,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	VITALITY
Item:	0006
Descrição:	BACTERICIDA CLORADO 1% 5L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,21
Valor Final:	15,06
Valor Total:	3.012,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	MULTI QUIMICA



Item:	0007
Descrição:	BACTERICIDA CLORADO 10% 40KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	467,90
Valor Final:	304,39
Valor Total:	60.878,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	MULTI QUIMICA
Item:	0008
Descrição:	BACTERICIDA CLORADO 2% 5L
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,85
Valor Final:	18,10
Valor Total:	3.620,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	MULTI QUIMICA
Item:	0009
Descrição:	BALDE CARRO ESPREMEDOR 30 LITROS AGUA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	644,35
Valor Final:	374,26
Valor Total:	7.485,20
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	BRALIMPIA
Item:	0010
Descrição:	BORRIFADOR DE LIQUIDO 500ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,13
Valor Final:	8,56
Valor Total:	856,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	NOBRE
Item:	0011
Descrição:	BOTA CANO LONGO DE BORRACHA COR (PRETA)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	56,59
Valor Final:	44,56
Valor Total:	8.912,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FUJUARA
Item:	0012
Descrição:	CABO DE ALUMINIO 7/8 1,40MPRETO P/ MOP SECO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,44
Valor Final:	22,76
Valor Total:	2.276,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	BRALIMPIA
Item:	0013
Descrição:	CAIXA COLETOR PERFUROCORTANTE DE 13 LITROS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,57
Valor Final:	7,20
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	DESCARPARCK
Item:	0014



Descrição:	CAIXA COLETOR PERFUROCORTANTE DE 20 LITROS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,78
Valor Final:	8,19
Valor Total:	8.190,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	DESCARPARCK
Item:	0015
Descrição:	CARRO FUNCIONAL AMERICA COMPLETO COM 01 BALDE ESPREMEDOR DUBLO, 01 PA COLETORA SELETIVA, 01 CONJUNTO BRALIMPIA PROFÍ, 01 REFIL UMIDO 320LOOP E CINTA, 01 PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, 01 HASTE BRALIMPIA TIPO AMERICICANA, DISPONIVEIS NAS CORES VERDE, VERM - UNIDADE BÁSICA DA SAÚDE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.848,27
Valor Final:	1.263,17
Valor Total:	25.263,40
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	BRALIMPIA
Item:	0016
Descrição:	CONTENTOR DE 120 LITROS COR : PRETO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	423,22
Valor Final:	339,76
Valor Total:	10.192,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	BRAIMPIA
Item:	0017
Descrição:	DESINC. P/ SUPERFICIES ESMALTADAS C/12 500ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	216,82
Valor Final:	131,66
Valor Total:	19.749,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	BECKER
Item:	0018
Descrição:	DESINCRUSTANTE. ALCALINO 5L
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,64
Valor Final:	69,26
Valor Total:	10.389,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	RISCEK
Item:	0019
Descrição:	DESINFETANTE BACTERICIDA CONC. 1:10 - FRAGANCIAS DIVERSAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,70
Valor Final:	37,15
Valor Total:	11.145,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	BECKER
Item:	0020
Descrição:	DESINFETANTE BACTERICIDA P. USO - FRAGANCIAS DIVERSAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,52
Valor Final:	17,14
Valor Total:	5.142,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	BECKER



Item: 0021
 Descrição: DESINFETANTE CLORADO 20KG
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 568,86
 Valor Final: 293,70
 Valor Total: 44.055,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: RISCEK

Item: 0022
 Descrição: DETERGENTE DESCARBONIZANTE P. USO 5L
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 63,04
 Valor Final: 40,96
 Valor Total: 8.192,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BECKER

Item: 0023
 Descrição: DETERGENTE DESENGORDURANTE P. USO 5L
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 40,26
 Valor Final: 35,12
 Valor Total: 5.268,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: SEVEN

Item: 0024
 Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 231,14
 Valor Final: 162,35
 Valor Total: 16.235,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: VIC PHARMA

Item: 0025
 Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO UMECTANTE 20KG
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 601,95
 Valor Final: 220,41
 Valor Total: 22.041,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BECKER

Item: 0026
 Descrição: DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5L
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 64,45
 Valor Final: 56,23
 Valor Total: 13.495,20
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BECKER

Item: 0027
 Descrição: DETERGENTE NEUTRO GLICERINADO 5L
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,90
 Valor Final: 32,99
 Valor Total: 7.917,60
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BECKER

Item: 0028



Descrição: DETERGENTE NEUTRO P. USO HOSPITALAR 5L
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,44
 Valor Final: 25,66
 Valor Total: 6.158,40
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: KLAREX

Item: 0029
 Descrição: DETERGENTE PARA PISO CONC. 1:50 - FRAGRANCIAS DIVERSAS
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 102,89
 Valor Final: 88,00
 Valor Total: 26.400,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: MAXBRIO

Item: 0030
 Descrição: DISPENSADORES DE PAPEL TOALHA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,76
 Valor Final: 27,62
 Valor Total: 2.762,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOBRE

Item: 0031
 Descrição: DISPENSER PORTA SABONETEIRA COM RESERVARIO
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,76
 Valor Final: 32,00
 Valor Total: 1.920,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOBRE

Item: 0032
 Descrição: ESCOVA MULTIUSO PELO SINTETICO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,82
 Valor Final: 3,29
 Valor Total: 329,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOVICA

Item: 0033
 Descrição: ESCOVA SANITARIA 9X35 CM
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,77
 Valor Final: 7,49
 Valor Total: 449,40
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOVICA

Item: 0034
 Descrição: ESPONJA DUPLA FACE
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,81
 Valor Final: 0,65
 Valor Total: 650,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOBRE

Item: 0035
 Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 25X25 CM



Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,59
 Valor Final: 2,19
 Valor Total: 219,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOBRE

Item: 0036
 Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA 50X50 CM
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,57
 Valor Final: 2,54
 Valor Total: 254,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOBRE

Item: 0037
 Descrição: LENÇOL HOSPITALAR 100% FIBRAS NATURAIS
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 217,23
 Valor Final: 79,60
 Valor Total: 39.800,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: PLUMAX

Item: 0038
 Descrição: LIMPA VIDROS P. USO 5L
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 56,45
 Valor Final: 24,79
 Valor Total: 4.958,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BECKER

Item: 0039
 Descrição: LIMPLUS - DETERGENTE EM PÓ - 30KG
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 338,83
 Valor Final: 295,68
 Valor Total: 73.920,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: HD NOVAL

Item: 0040
 Descrição: LIXEIRA 100 LITROS COM TAMPAPEDAL BRANCO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 193,20
 Valor Final: 168,59
 Valor Total: 16.859,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0041
 Descrição: LIXEIRA 100 LITROS COM TAMPASEM PEDAL
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 102,64
 Valor Final: 69,70
 Valor Total: 3.485,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0042
 Descrição: LIXEIRA 12 LITROS COM TAMPAPEDAL BRANCO
 Quantidade: 100



Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,26
 Valor Final: 32,50
 Valor Total: 3.250,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0043
 Descrição: LIXEIRA 15 LITROS COM TAMP/ PEDAL BRANCO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 40,67
 Valor Final: 35,48
 Valor Total: 3.548,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0044
 Descrição: LIXEIRA 30 LITROS COM TAMP/ PEDAL BRANCO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 51,84
 Valor Final: 45,23
 Valor Total: 4.523,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0045
 Descrição: LIXEIRA 50 LITROS COM TAMP/ PEDAL BRANCO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 106,10
 Valor Final: 92,58
 Valor Total: 9.258,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0046
 Descrição: LIXEIRA 60 LITROS COM TAMP/ SEM PEDAL
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 127,40
 Valor Final: 49,50
 Valor Total: 2.475,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0047
 Descrição: LIXEIRA 30 LITROS COM TAMP/ SEM PEDAL
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,94
 Valor Final: 42,62
 Valor Total: 2.131,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0048
 Descrição: LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO G
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,18
 Valor Final: 3,11
 Valor Total: 3.110,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: DVT

Item: 0049
 Descrição: LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO M
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 14,18
 Valor Final: 3,11
 Valor Total: 3.110,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: DVT

Item: 0050
 Descrição: LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO P
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 14,18
 Valor Final: 3,11
 Valor Total: 3.110,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: DVT

Item: 0051
 Descrição: LUVA LONGA LATEX TAMANHO M
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência 6,72
 Valor Final: 3,14
 Valor Total: 314,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: DVT

Item: 0052
 Descrição: LUVA LONGA LATEX TAMANHO P
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência 6,72
 Valor Final: 3,14
 Valor Total: 314,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: DVT

Item: 0053
 Descrição: LUVAS DE BORRACHAS FORRADA LATEX TAMANHO M
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência 9,82
 Valor Final: 4,17
 Valor Total: 4.170,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: DVT

Item: 0054
 Descrição: MASCARA PARA LIMPEZA COM FILTRO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência 2,96
 Valor Final: 1,77
 Valor Total: 177,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NEVE

Item: 0055
 Descrição: MASCARA PARA LIMPEZA SEM FILTRO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 2,42
 Valor Final: 1,77
 Valor Total: 177,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NEVE

Item: 0056
 Descrição: MOP AGUA (REFIL) AMARELO COM LOOP
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 17,98



Valor Final: 15,68
 Valor Total: 3.136,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0057
 Descrição: MOP PÓ (REFIL) 40 CM PROFISSIONAL AZUL
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,48
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 1.680,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0058
 Descrição: NEUTRALIZANTE DE CLORO 20KG
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 597,37
 Valor Final: 255,19
 Valor Total: 51.038,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOVA RENCO

Item: 0059
 Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,86
 Valor Final: 4,99
 Valor Total: 2.495,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: IMPERIAL

Item: 0060
 Descrição: PA BITUQUEIRA CABO LONGO E COM TAMPA
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 60,10
 Valor Final: 51,10
 Valor Total: 2.555,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0061
 Descrição: PÁ PRA LIXO COM CABO ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 60CM
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,12
 Valor Final: 6,20
 Valor Total: 310,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0062
 Descrição: PÁ PRA LIXO COM CABO ESTRUTURA EM PLASTICO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,32
 Valor Final: 6,36
 Valor Total: 636,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0063
 Descrição: PANO DE CHÃO 30X60 CM
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,11
 Valor Final: 3,41



Valor Total: 511,50
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BOM PANO

Item: 0064
 Descrição: PANO DE CHÃO 60X80 CM
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,32
 Valor Final: 3,48
 Valor Total: 522,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BOM PANO

Item: 0065
 Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,23
 Valor Final: 38,00
 Valor Total: 760,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: BRALIMPIA

Item: 0066
 Descrição: PASTA UMECTANTE - 20 KG
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 541,70
 Valor Final: 295,34
 Valor Total: 59.068,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: RISCEK

Item: 0067
 Descrição: REMOVEDOR DE CERA 5L - ATÉ 1:50
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 94,55
 Valor Final: 57,68
 Valor Total: 2.884,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: RPD PRODUTOS DE LIMPEZA

Item: 0068
 Descrição: REMOVEDOR DE CERA P. USO 5L
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 83,02
 Valor Final: 54,98
 Valor Total: 2.749,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: RPD PRODUTOS DE LIMPEZA

Item: 0069
 Descrição: RODO DE MADEIRA 30 CM, COM CABO.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,31
 Valor Final: 5,92
 Valor Total: 296,00
 Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOVICA

Item: 0070
 Descrição: RODO DE MADEIRA 40 CM, COM CABO.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,81
 Valor Final: 7,02
 Valor Total: 351,00



Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOVICA

Item: 0071
 Descrição: RODO DE MADEIRA 60 CM, COM CABO
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,49
 Valor Final: 7,33
 Valor Total: 366,50

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: NOVICA

Item: 0072
 Descrição: SABONETE ANTISSEPTICO LIQ. CONC. DIL 1:10 5L
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,38
 Valor Final: 37,86
 Valor Total: 7.572,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: TRILHA INDUSTRIA

Item: 0073
 Descrição: SABONETE ANTISSEPTICO LÍQUIDO P. USO 5L
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,30
 Valor Final: 32,56
 Valor Total: 6.512,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: TRILHA INDUSTRIA

Item: 0074
 Descrição: SACO DE LIXO AMARELO 200L 100SC
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 80,23
 Valor Final: 70,00
 Valor Total: 7.000,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: FLIK

Item: 0075
 Descrição: SACO DE LIXO AZUL 100 LT 100SC
 Quantidade: 700
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 70,18
 Valor Final: 59,33
 Valor Total: 41.531,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: FLIK

Item: 0076
 Descrição: SACO DE LIXO AZUL 15 LT 100SC
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 26,51
 Valor Final: 16,55
 Valor Total: 16.550,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
 Nome da Empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
 Modelo: FLIK

Item: 0077
 Descrição: SACO DE LIXO AZUL 200 LT 100SC
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 94,38
 Valor Final: 70,37
 Valor Total: 14.074,00

Situação: Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA



Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0078
Descrição:	SACO DE LIXO AZUL 200L 100SC
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	94,38
Valor Final:	70,37
Valor Total:	7.037,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0079
Descrição:	SACO DE LIXO AZUL 30LT 100SC
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	39,26
Valor Final:	27,59
Valor Total:	16.554,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0080
Descrição:	SACO DE LIXO AZUL 50 LT 100SC
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	48,54
Valor Final:	17,00
Valor Total:	13.600,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0081
Descrição:	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 100 LT 100SC
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	80,23
Valor Final:	45,21
Valor Total:	18.084,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0082
Descrição:	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 15 LT 100SC
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	47,28
Valor Final:	26,10
Valor Total:	7.830,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0083
Descrição:	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 200 LT 100SC
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	95,73
Valor Final:	57,69
Valor Total:	17.307,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0084
Descrição:	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 30 LT 100SC
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	39,26
Valor Final:	23,75
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI



Modelo:	FLIK
Item:	0085
Descrição:	SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 50 LT 100SC
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	48,54
Valor Final:	26,60
Valor Total:	7.980,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0086
Descrição:	SACO DE LIXO CINZA 200L 100SC
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	95,79
Valor Final:	80,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0087
Descrição:	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 100 LT 100SC
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	70,18
Valor Final:	44,94
Valor Total:	13.482,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0088
Descrição:	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 15 LT 100SC
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	47,28
Valor Final:	26,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0089
Descrição:	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 200 LT 100SC
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	105,80
Valor Final:	57,82
Valor Total:	11.564,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0090
Descrição:	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 30 LT 100SC
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	51,07
Valor Final:	23,75
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0091
Descrição:	SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 50 LT 100SC
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	63,30
Valor Final:	26,99
Valor Total:	8.097,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI



Modelo:	FLIK
Item:	0092
Descrição:	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 100 LT 100SC
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	70,18
Valor Final:	46,63
Valor Total:	9.326,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0093
Descrição:	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 15 LT 100SC
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	26,51
Valor Final:	13,79
Valor Total:	4.137,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0094
Descrição:	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 30 LT 100SC
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	39,26
Valor Final:	22,07
Valor Total:	6.621,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0095
Descrição:	SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 50 LT 100SC
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	48,54
Valor Final:	31,08
Valor Total:	6.216,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0096
Descrição:	SACO DE LIXO VERDE 200L 100SC
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	99,86
Valor Final:	82,35
Valor Total:	8.235,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0097
Descrição:	SACO DE LIXO VERMELHO 200L 100SC
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	99,86
Valor Final:	82,35
Valor Total:	8.235,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	FLIK
Item:	0098
Descrição:	TOALHA DE ROSTO DE ALGODÃO, MEDINDO 33X50 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,43
Valor Final:	5,68
Valor Total:	1.136,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI



Modelo:	SANREMO
Item:	0099
Descrição:	TOUCA PLÁSTICA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,28
Valor Final:	2,56
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	PREVEMAX
Item:	0100
Descrição:	VASSOURA DE CERDAS PELO SINTETICO, COM CABO DE 115 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,46
Valor Final:	7,70
Valor Total:	770,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	NOVIÇA
Item:	0101
Descrição:	VASSOURA DE CERDAS PIAÇABA, COM CABO DE 115 CM.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,45
Valor Final:	5,15
Valor Total:	309,00
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	NOVIÇA
Item:	0102
Descrição:	VASSOURA DE PALHA COM CABO 120 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	2,06
Valor Total:	61,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	NOVIÇA
Item:	0103
Descrição:	VASSOURA DE TETO, CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 2,4 METROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,61
Valor Final:	7,68
Valor Total:	460,80
Situação:	Homologado em 02/06/2022 10:35:41 Por: JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Nome da Empresa:	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI
Modelo:	NOVIÇA

JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA

Autoridade Competente

